

Son kullanma tarihi  
Seri No: (Daंगा ile)  
Ruhsat tarihi ve no

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	
Hıyar (Sera)	Kırmızı Örtümcek ( <i>Tetranychus spp</i> )	800 ml /100 L su (larva-nimf-ergin)	--
Şeftali	Dut Kabuklu Biti ( <i>Pseudaulacaspis pentagona</i> )	3 l. /100 L su (larva)	--
Armut	Armut Psilidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> )	1.5 L /100 L su	--

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce aynı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmalıdır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakken karışım su deposu ilave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karşıtırmaya işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

#### KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iy bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamadan tamamlamadan hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**HIYAR:** Kırmızı örtümcek. Tesadüfen seçilen bitkilerin dip ve orta yapraklarında dekar başına yaprakta sayım yapılır. Yaprak başına 5 adet canlı kırmızı örtümcek görüldüğünde uygulamaya karar verilir.  
**ŞEFTALİ:** Dut kabuklu biti: Kıs uygulaması tomurcukların açılmadan 3-4 hafta önce yapılır.  
**ARMUT:** Armut Psilidi: Kışlayan di erginlerini bıraktığı yumurtaların hemen hemen tamamının açılıp, ikinci ve üçüncü dönem nimler görülmeye başladığı ve sürgünlerin %15 den fazlasında buluşma görüldüğünde ilaçlama yapılır. Her sürgünde bir birey görüldüğü zaman o sürgün bulaşık kabul edilir.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**EMCENOL 800** adı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup NC olarak sınıflandırılmış bir insektisit-akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlamanın uygulanmaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için EMCENOL 800 'ün aynı üretilen sezonun içerisinde önerilen toplan uygulama sayısını aşmıyoruz. Uygulamaların tekrarlama gerektirdiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup NC harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösterilmelidir.

**KARŞISABİRLİK DURUMU:** Kukürt, Çaplan ve Folpet aktif maddelerini içeren bitki koruma ürünleri ile karıştırılmamalıdır. Eğer söz konusu zirai maddelerle ilaçları birlikte uygulamış ise EMCENOL 800 uygulaması için 20 gün beklemek gerekmektedir. EMCENOL 800 tek başına kullanılmamalıdır.



## KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

# EMCENOL® 800

YAZLIK YAĞ

GRUBU NC İNSEKTİSİT-AKARİSİT (BÖCEK VE KIRMIZI ÖRTÜMCEK İLAÇI) 800 g/L Parafinik Yağ

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DİŞİNDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**  
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.  
**ILKYARDIM ÖNLEMLERİ:**  
Soluma Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda suak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın. Yutma Kusturmaya çalışmayın. Kusma meydana gelirse, kusmuşun akıcılarına girmemesi için baş aşağıda tutulmalıdır. Hemen tıbbi yardım alın. Çiit teması Su ile yıkayın.  
Göz teması Su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:**  
Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanması tavsiye edilir.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

08 Şubat 2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
ZARARLI ORGANİZMALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

Net Miktarı (kg veya lt)  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER Parafinik Minerale yağ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H304 Solumun yoluyla miltuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.

ÖNLEM İFADELERİ

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P301+P310 YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU

TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P331 Kusturmayın.

P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçerdiği/ kabı ulusal yetkeli kurumlara göre bertaraf edin.

EiH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanım talimatlarına uyun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- EMCENOL 800 ilacının 5°C'nin altında ve 32 °C'nin üstündeki sıcaklıklarda uygulanması tavsiye edilmez. Isı kontrolü gözetilerek yapılmalıdır.
- Uygulama yapılacak bahçenin sulanmış olması tavsiye edilir.
- Boş ürün ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, başka amaçlar için kullanmayınız.
- Balıklar zehirlidir. Yer altı ve yerüstü sularına bulaşmamayınız.
- Ardlara zararlıdır. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçların kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçların hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uyumadaki eksiklikler neticesinde vakti olacağı zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA**  
KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No. 43.41900-DERİNCEKOCAELİ  
Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)  
Faks : (0262)239 22 78  
@=KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.'nin ticari markasıdır

Ünet SAZAK  
Ankara Bölge Müdürlüğü

KORUMA Klor Alkali  
Sarıyeri ve Kemerli A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No:43.41900-DERİNCEKOCAELİ  
Tepecik Mah. D.5. Kat. No: 000 7582  
Tic. Sic. No: 27110  
Tic. Sic. No: 27110